РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Константиновского района

«О предоставлении   муниципальных
гарантий Константиновского  района»
	Принято

Собранием депутатов

	29.05.2017 г.

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации,
Собрание депутатов
 Константиновского района
решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Константиновского района от 30.11.2012 № 187 «О предоставлении   муниципальных гарантий Константиновского  района»
1.1. В приложение к решению  внести следующие изменения:
1) в пункте 2:
а) подпункте 2.1 слова «настоящей статьей» заменить словами «настоящим пунктом»;

б) подпункте 2.3 слова «бюджете района» заменить словами «бюджете Константиновского района»;

в) часть 1 подпункта 2.4 дополнить словом "(принципала)";

2) в пункте 3:

а) наименование изложить в следующей редакции:
       «Порядок предоставления муниципальных гарантий Константиновского района»;
б) подпункте 3.3 слова  «их несоответствия требованиям, установленными» заменить словами «несоблюдения претендентом условий, установленных»;
в) подпунктах 3.6, 3.7 слова «, туризма» исключить;

3) в пункте 4:
а) наименование дополнить словом "(принципала)";

б)  подпункт 4.1. изложить в следующей редакции:

"1. Анализ финансового состояния претендента (принципала) в целях предоставления, а также после предоставления муниципальной гарантии Константиновского района осуществляется финансовым отделом в установленном им порядке.

Анализ финансового состояния претендента (принципала) включает в себя, в том числе, проверку полноты оплаты уставного капитала юридического лица, отсутствия просроченной задолженности по заработной плате более одного месяца, отсутствия процедур реорганизации, ликвидации или несостоятельности (банкротства) и ограничений в правах в соответствии с федеральным законодательством.";

4) в пункте 5 в подпункте 5.3. слова «решении о бюджете» заменить словами «решении о бюджете Константиновского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

	Константиновского района – Глава

Константиновского района                                                            Т.В.Бирюкова

г. Константиновск

29.05.2017  г.

№ 146